EDITAL CET/EAD 5/2022

CONVOCA OS MEMBROS DO COLEGIADO DO
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM
COMÉRCIO EXTERIOR DA MODALIDADE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF PARA REUNIÃO.

O Coordenador do Curso Superior de Tecnologia
em Comércio Exterior da modalidade educação a
distância da Universidade São Francisco – USF,
no uso de suas atribuições de Presidente do
Colegiado, previstas no art. 74 do Regimento,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os membros do Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em

Comércio Exterior da modalidade educação a distância da Universidade São Francisco – USF, para

reunião de colegiado a ser realizada no dia 11 de agosto de 2022, às 17h30, em Ambiente Virtual

pelo link meet.google.com/kpm-eqsi-caa

Art. 2.º A reunião abordará a seguinte pauta:

I. Planejamento do Semestre;

II. Relatório Referendado Bibliografia dos Cursos;

III. Estratégias Pedagógicas para 2022-2;

IV. Plano de Ação - ENADE 2022;

V. Avaliação Externa MEC 2022;

VI. Outros Assuntos.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 2 de agosto de 2022.

Tadeu Vaz Pinto Pereira
Presidente

		2022-08-20T13:02:45+0000